
Benutzungsplan der Halle Burgstraße

Montag
Belegung

vormittags 
14:00 - 

14:30

14:30 - 

15:00

15:00 - 

15:30

15:30 - 

16:00

16:00 - 

16:30 

16:30 - 

17:00

17:00 - 

17:30

17:30 - 

18:00

18:00 - 

18:30

18:30 - 

19:00

19:00 - 

19:30

19:30 - 

20:00

20:00 - 

20:30

20:30 - 

21:00

21:00 - 

21:30

21:30 - 

22:00

ganze Halle

Kolping 

9:30-11:00

Dienstag
14:00 - 

14:30

14:30 - 

15:00

15:00 - 

15:30

15:30 - 

16:00

16:00 - 

16:30 

16:30 - 

17:00

17:00 - 

17:30

17:30 - 

18:00

18:00 - 

18:30

18:30 - 

19:00

19:00 - 

19:30

19:30 - 

20:00

20:00 - 

20:30

20:30 - 

21:00

21:00 - 

21:30

21:30 - 

22:00

ganze Halle

Mittwoch
14:00 - 

14:30

14:30 - 

15:00

15:00 - 

15:30

15:30 - 

16:00

16:00 - 

16:30 

16:30 - 

17:00

17:00 - 

17:30

17:30 - 

18:00

18:00 - 

18:30

18:30 - 

19:00

19:00 - 

19:30

19:30 - 

20:00

20:00 - 

20:30

20:30 - 

21:00

21:00 - 

21:30

21:30 - 

22:00

ganze Halle

DamenGym TV

10-12 Uhr

Donnerstag
14:00 - 

14:30

14:30 - 

15:00

15:00 - 

15:30

15:30 - 

16:00

16:00 - 

16:30 

16:30 - 

17:00

17:00 - 

17:30

17:30 - 

18:00

18:00 - 

18:30

18:30 - 

19:00

19:00 - 

19:30

19:30 - 

20:00

20:00 - 

20:30

20:30 - 

21:00

21:00 - 

21:30

21:30 - 

22:00

ganze Halle VHS 9:00-12:00                              VHS

Freitag
14:00 - 

14:30

14:30 - 

15:00

15:00 - 

15:30

15:30 - 

16:00

16:00 - 

16:30 

16:30 - 

17:00

17:00 - 

17:30

17:30 - 

18:00

18:00 - 

18:30

18:30 - 

19:00

19:00 - 

19:30

19:30 - 

20:00

20:00 - 

20:30

20:30 - 

21:00

21:00 - 

21:30

21:30 - 

22:00

ganze Halle

Samstag
14:00 - 

14:30

14:30 - 

15:00

15:00 - 

15:30

15:30 - 

16:00

16:00 - 

16:30 

16:30 - 

17:00

17:00 - 

17:30

17:30 - 

18:00

18:00 - 

18:30

18:30 - 

19:00

19:00 - 

19:30

19:30 - 

20:00

20:00 - 

20:30

20:30 - 

21:00

21:00 - 

21:30

21:30 - 

22:00

ganze Halle Ki+ Ka

Sonntag Ki+ Ka
14:00 - 

14:30

14:30 - 

15:00

15:00 - 

15:30

15:30 - 

16:00

16:00 - 

16:30 

16:30 - 

17:00

17:00 - 

17:30

17:30 - 

18:00

18:00 - 

18:30

18:30 - 

19:00

19:00 - 

19:30

19:30 - 

20:00

20:00 - 

20:30

20:30 - 

21:00

21:00 - 

21:30

21:30 - 

22:00

ganze Halle

vorrangig reserviert 

VHS

vorrangig reserviert 

VHS

TV Kärlich

Step Aerobic

TV Kärlich

Karatre

orientalischer Tanz 

VHS

Step-Aerobic VHS

vorrangig reserviert VHS

vorrangig reserviert 

VHS

vorrangig reserviert 

VHS

Ki + Ka Kärlich

Blue White Stars

Ki+Ka Kärlich

Blue 

Diamonds

Ki+Ka Kärlich

Black Pearls

Kolping Kärlich

Ki u. Ka Kärlich

TV Kärlich

Karate 4-7 J.

VHS, 13-15

reserviert

Ki + Ka Kärlich

Club Bizarre

TV Kärlich

Rückenkurs

TV Kärlich

Body-Power

vorrangig reserviert 

VHS

Ki+Ka Kärlich

Altstadtweiber

TV Kärlich

Karate 7-16 Jahre


